
Florence Sautejeau
Déléguée générale

01 48 74 73 67
fsautejeau@utp.fr

Catherine Guillon
Assistante de direction

01 48 74 73 04
cguillon@utp.fr

Houria Habchi
Chargée de mission

 ingénierie de la formation  
(Futur En Train)

01 48 74 12 00 - hhabchi@utp.fr

Laura Sangarin
Chargée de mission 

Communication 
01 43 12 35 81 –  lsangarin@utp.fr

Juliette Fraile
Directrice du département de la 

Valorisation et de la Communication
01 48 74 73 46  –  jfraile@utp.fr

  Louis-Nicolas 
  Doumet

  Chargé de mission
Chargé Qualité et RSE

01 48 74 73 70
lndoumet@utp.fr

Florian Guichard
Chargé des 

ressources humaines  
01 48 74 73 06 
fguichard@utp.fr

Rachel Rassat
Chargée de mission 

01 43 12 35 80     
rrassat@utp.fr

Virginie Billet
Assistante – Chargée des 

relations adhérents
01 48 74 27 42

vbillet@utp.fr

Jean-Philippe Peuziat
Directeur du département  

des Affaires Publiques

01 48 74 73 49 - jppeuziat@utp.fr

Karine Maubert
Chargée de mission
Affaires juridiques
01 48 74 73 29
kmaubert@utp.fr

Stéphanie  
Lopes d’Azevedo

Directrice du département Affaires 
Économiques, Techniques et 

Prospective
01 48 74 73 31  –  slazevedo@utp.fr

Mathieu Dufour
Directeur  du département 

des Affaires sociales et Sûreté
01 48 74 73 24 - mdufour@utp.fr 

Géraldine Adam
Directerice adjointe du 

département 
01 48 74 73 48
gadam@utp.fr

Roxane Blondin
Assistante de direction

01 48 74 73 22
rblondin@utp.fr

Ahlam Karam
Chargée de mission

Affaires sociales
01 48 74 73 09
akaram@utp.fr

Béatrice Simard
Directrice du département  

Ressources  
et responsable Qualité RSE

01 48 74 99 55  –  bsimard@utp.fr

Cécile Brou
Comptable unique
01 48 74 99 99

cbrou@utp.fr

Marine  
Le Chapalain
Chargée de mission 
Affaires juridiques 

01 48 74 01 00  –  mlechapalain@utp.fr

Charles Edouard 
Roehrich

Chargé de mission
Affaires institutionnelles

01 43 12 35 83  
ceroehrich@utp.fr

Laurence Dourlen
Assistante  

01 48 74 73 71  
ldourlen@utp.fr

Cécilia Vaury
Chargée de mission
Pôle social urbain
01 48 74 96 66
cvaury@utp.fr

Elodie De Matos
Chargée de mission 

emploi formation
01 48 74 27 43
edematos@utp.fr

Arthur Marsande
Chargé de mission

Affaires européennes
01 48 74 73 07

amarsande@utp.fr

Canisius Gassa
Chargé de mission

Techniques et sécurité 
ferroviaire

01 48 74 73 68
cgassa@utp.fr

Stéphanie Jégu
Chargée de mission 
Technique urbain
01 48 74 71 87

sjegu@utp.fr

Sigrid Claviéras
Chargée de mission

Techniques  ferroviaires et 
ITS

01 48 74 73 27
sclavieras@utp.fr

Véronique 
Theroux

Assistante – 01 48 74 73 26 
vtheroux@utp.fr

Les chargés de mission sont classés par ordre alphabétique.

Céline Meunier
Assistante 

01 48 74 78 28
cmeunier@utp.fr

Clémence 
Roquebert

Chargée de mission
Juriste en droit social

01.48.74. 71.89  

Christel Bénard
Data manager

01 43 12 35 83
cbenard@utp.fr

Victorin Tchiyoko
Employé polyvalent,

reprographie
01 48 74 73 08
vtchiyoko@utp.fr

Yves Dufour
Directeur adjoint du 

département 
01 48 74 73 47
ydufour@utp.fr

Alice Bosler
Chargée de mission Economie 
et financement des transports

01 43 12 35 82
abosler@utp.fr

Jacques Ferrière
Chargé de mission

Ville de demain 
 01 48 74 73 23
jferriere@utp.fr


